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Сдать квартиру за 19 000 рублей на ул Береговая, д. 9

Томская область, Городской округ Томск, Томск, ул Береговая, д. 9

19 000 Р в месяц

35.00 м2

Общая
18.00 м2

Жилая
7.00 м2

Кухня
5 из 17
Этаж

Сдам 1-комн. квартира ( г Томск ул Береговая 9). Дом: материал стен - панельный, вид дома - вторичка, год постройки - 2017, этаж - 5,
этажность - 17. Объект: сан.узел - совм., окна - улица, пол - линолеум, балкон - 0, лоджия - 1. Сдается полноценная однокомнатная квартира
с отдельной кухней в доме нового типа в современном микрорайоне. Дом введен в эксплуатацию в 2017 году. Светлая уютная квартира, с
хорошей энергетикой. Отделка "под ключ" аккуратная, хорошая входная дверь с надежными замками. Лоджия застеклена. В доме два
лифта. Чистый подъезд, добропорядочные соседи, ухоженная придомовая территория, в доме и в микрорайоне установлена система
видеонаблюдения. Во дворе всегда есть свободные парковочные места. Дом находится в спокойном и комфортном микрорайоне: в
непосредственной близости детские сады, школа, детские площадки, магазины "Мария-Ра", "Пятерочка", "Ярче", остановка общественного
транспорта. В квартире курить запрещается. Порядочным платежеспособным людям без вредных привычек, без домашних животных.
Просмотр только по предварительной договоренности.
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома панельный

Этаж 5 Этажей всего 17

Наличие балкона да Санузел совмещенный с/у

Площадь жилая 18.00 кв. м Площадь кухни 7.00 кв. м

Апартаменты нет Покрытие пола линолеум

Вид из окон на улицу
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